Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Gabinete da Prefeita
Rua Luiz Gomes, nº 46 - Centro - Silva Jardim - RJ CEP. 28.820-000
Tel.: (22) 2668-1118                                   CNPJ 28.741.098/0001-57

http://www.silvajardim.rj.gov.br

Processo nº 488/2022

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO

MAIRA BRANCO MONTEIRO, Prefeita Municipal, no uso

de  suas  atribuições  que  lhe  são  conferidas  por  lei  e,

considerando a Ata constante à folha de número 657 e o

Termo de Homologação constante à folha de número 662;

RESOLVE:

Considerando  o  parecer  da  Controladoria  Geral  deste

Município, conforme folhas de números 660 e 661 do presente Processo Administrativo;

ADJUDICAR a licitação por  TOMADA DE PREÇOS Nº

01/2022  -  SEMOB,  em  favor  da  empresa  SANFER  CONSTRUÇÕES  LTDA,  CNPJ

34.460.325/0001-79, visando a execução de Obra referente a Drenagem e Pavimentação

no bairro Cidade Nova em Silva Jardim,  a  ser  executada conforme Projeto,  Memorial

Descritivo,  Memória  de  Cálculo,  Planilha  Orçamentária,  Composição  do  BID  e

Cronograma Físico-Financeiro, expedidos pela SEMOB;

Em, 25/04/2022.

Maira Branco Monteiro

Prefeita

http://www.silvajardim.rj.gov.br/